המוסד לביטוח לאומי - מינהל גמלאות
תחום ילדים

חוזר מס': 1354 תאריך: י"ד סיון תשע"ו 20 יוני 2016
נושא: תחום ילדים
שם החוזר: שינוי בתהליך קליטת המידע לילדים היוצאים לחו"ל
מטרת החוזר
ליידע את פקידי התביעות בדבר שינוי בקליטת המידע מביקורת הגבולות, אודות יציאת ילדים לחו"ל.
<u>פתח דבר</u>
סעיף 65(ב) לחוק קובע כי ילד היוצא לחו"ל לתקופה העולה על 3 חודשים לא יהיה זכאי לקצבת ילדים.